[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
от 12 ноября 2014г    № 03/07
О проекте ГПЗУ для размещения объектов розничной торговли
В соответствии с законами города Москвы от 06.11.2002г № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 25.06.2008г №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев ходатайство рабочей группы окружной комиссии  по вопросам градостроительства, землепользования и застройки префектуры ТиНАО, проекта ГПЗУ для размещения объектов розничной торговли, по адресу: Москва, п. Вороновское, д. Косовка, дом 21
Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. Согласится с проектом ГПЗУ, предложенным Москомархитектурой по заявке Горюновой Людмилы Викторовна, в границах земельного участка в деревне Косовка, дом 21  под объекты размещений организаций розничной торговки проводольственными, непроводольственными группами товаров
и вынести данный проект на публичные слушания  в поселении Вороновское в городе Москве.
2. Определить место проведения публичных слушаний по адресу: Москва, п. Вороновское, с. Вороново, д.31 стр.1 (здание администрации поселения, 2 этаж актовый зал)
3. Направить настоящее решение в окружную комиссию  по вопросам градостроительства, землепользования и застройки префектуры ТиНАО.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения Вороновское                                                                       М.К. Исаев